檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

全國教育產業總工會　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

聯絡人：黃耀南、蔡秀娟

電話：(02)22626097

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：全教產字第1060000023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全教產年金改革主張(1060000023_Attach1.pdf)

主旨：檢送本會對年金改革主張(如附件)供參，惠請公告週知並

轉知所屬，請 查照。

說明：

一、本會自政府年金改革以來，派出代表於總統府國家年金改

革委員會發聲，面對無良政府野蠻改革與踐踏教師尊嚴之

作為，發動一連串抗爭行動，抗議不公不義的無良政府，

進行獨裁、汙名、鬥爭與世代切割的改革，先予敘明。

二、年金改革已經進入最後階段，本會針對「公立學校教職員

退休撫卹條例草案」之缺失，呼籲各黨立法委員針對相關

問題提出修正，爰請公告週知並轉知所屬。

三、煩轉此函予貴校教師會，謝謝！

正本：全國各級學校

副本：中華民國教育產業工會、全國高級中等學校教育產業工會、花蓮縣教師職業工會

、花蓮縣教育產業工會、苗栗縣教師職業工會、苗栗縣教育產業工會、屏東縣教

師職業工會、高雄市教育產業工會、桃園市教育產業工會、桃園市教師職業工會

、桃竹苗中等教育產業工會、基北中等教育產業工會、雲林縣高國中小教師職業

工會、新竹市教育產業工會、新北市中等教育教師職業工會、臺中市教育產業工

會、臺南市高中職教師職業工會、全國退休教師聯盟、台南市大府城教育產業工

會、新北市教育產業工會、臺北市學校教育產業工會、雙北教育產業工會、全國

教育產業總工會 2017-05-02
15:19:17

1060001281

■■■■■■源中文 ■■■■■■■106/05/02

■■■■■■■